INDICAÇÃO Nº. 00536/2007
Solicita a conclusão da limpeza da Marginal do Guaçu para que possa ser realizada a corrida de charretes.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

Os Vereadores que esta subscrevem INDICAM ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à conclusão da limpeza da Marginal do Guaçu para que a corrida de charretes possa ser realizada.
JUSTIFICATIVA:

Justificamos o presente pedido tendo em vista o precário estado de conservação em que a Marginal do Guaçu se encontra, além disso, os charreteiros solicitam um local para realizarem a corrida de charretes.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 16 de Abril de 2007.
	JOÃO PAULO DE OLIVEIRA

Vereador
	ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA

(TOCO)

Vereador

ALACIR RAYSEL
Vereador

PROTOCOLO Nº 02112/2007 - 777